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استقلال و پرسپولیس مدل 99

استقلال و پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات بسیار فعال ظاهر 
شدند و نفرات زیادی را جذب کردند.

اگر اتفاق عجیبی رخ ندهد لیگ بیستم از روز جمعه آغاز خواهد 
شد و 16 تیم لیگ برتری رقابت خود در فصل جدید لیگ برتر را آغاز 

خواهند کرد. 
استقلال و پرسپولیس، دو تیم پرطرفدار فوتبال ایران هم در 
شرایطی پا به این دوره از مسابقات می گذارند که در فصل نقل و 
انتقالات روزهای شلوغی را پشت سر گذاشتند و نفرات زیادی جذب 

این تیم شدند.
پرسپولیس، قهرمان چهار دوره اخیر لیگ برتر پیش از شروع 
مسابقات لیگ قهرمانان آسیا کار خود در نقل و انتقالات را تقریبا 
به اتمام رساند؛ قرمزها حامد لک، سعید آقایی، میلاد سرلک، احسان 
پهلوان، علی شجاعی، آرمان رمضانی و عیسی آل کثیر را پیش از 
مسابقات لیگ قهرمانان آسیا جذب کردند و اغلب این نفرات هم 
در این مسابقات عملکرد خوبی داشتند و به پرسپولیس در مسیر 

فینالیست شدن کمک بسیاری کردند.
پرسپولیس اخیرا محمد شریفی، هافبک جوان سایپا را هم به 

خدمت گرفته تا با 8 بازیکن جدید وارد لیگ بیستم شود.
با این حال پرسپولیسی ها در حفظ ستارگان فصل گذشته خود 
عملکرد جالبی نداشتند و شجاع خلیل زاده، محمد نادری، محمد 
انصاری، محسن ربیع خواه، مهدی ترابی، علی علیپور و کریستین 
اوساگونا نفرات جداشده این تیم هستند که جدایی خلیل زاده، نادری، 
ترابی و علیپور انتقادات فراوانی را به همراه داشت و باعث واکنش 

متفاوت هواداران پرسپولیس شد.
در حال حاضر یحیی گل محمدی درون دروازه رادوشویچ و لک را 
در اختیار دارد و به نظر می رسد قفس توری پرسپولیس در شرایط 

امنی به سر می برد. 
در خط دفاعی اما کمبود نفرات باعث شده تنها پنج گزینه در 
دسترس باشند و سیامک نعمتی، مهدی شیری، محمدحسین 
کنعانی زادگان، سیدجلال حسینی و سعید آقایی تنها گزینه های 

بزرگسالی هستند که یحیی می تواند از آن ها استفاده کند.
 در خط میانی با حضور احمد نورالهی، کمال کامیابی نیا، میلاد 
سرلک، احسان پهلوان، امید عالیشاه، بشار رسن، علی شجاعی و سعید 

حسین پور شرایط بسیار  خوبی حاکم است. 
در خط حمله اما همه چیز به عیسی آل کثیر بستگی دارد؛ اگر 
محرومیت ستاره پرسپولیس بخشیده شود، زوج او و امیری در ترکیب 
اصلی خواهند بود و مهدی عبدی و آرمان رمضانی پشت سر این دو 
نفر قرار خواهند گرفت اما اگر محرومیت آل کثیر بخشیده نشود، کار 

برای یحیی در خط حمله دشوار خواهد شد.
حمید درخشان، پیشکسوت و سرمربی سابق پرسپولیس درباره 
جدایی ستارگان این تیم گفت: » خیلی از بازیکنان بزرگ رفتند، 
اما باشگاه پرسپولیس آن قدر بزرگ است که صلابت خود را حفظ 
کرد. بیرانوند، ترابی و علیپور از پرسپولیس جدا شدند، اما بازیکنان 
جایگزین عملکرد خوبی در لیگ قهرمانان آسیا داشتند و جای خالی 

جدا شده ها را پر کردند.
ما نباید نگران جدایی بازیکنان باشیم بلکه مدیریت باشگاه  باید 
پشتوانه سازی کند تا در صورتی که بازیکنی از پرسپولیس رفت 

جایگزین مناسبی داشته باشیم.
بازیکنان بزرگ در باشگاه های اروپایی هم زیاد دوام نمی آورند و بعد 

از 1۰ سال جدا می شوند و به تیم دیگری می روند. 
مدیرعامل جدید پرسپولیس هم باید برای ۳، ۴ سال برنامه داشته 
باشد تا زمانی که بازیکنی از این تیم رفت خیلی سریع نفر جدید را 

جایگزینش کند.«
استقلال اما برخلاف پرسپولیس تقریبا تمامی ستارگان خود را 
حفظ کرد و تنها روزبه چشمی و علی کریمی از جمع آبی ها جدا 
شدند اما مشکل اصلی این تیم بسته بودن پنجره نقل و انتقالات است 

که تا به امروز جلوی ثبت قرارداد نفرات جدید را گرفته است.
در فصل نقل انتقالات محمدرشید مظاهری، احمد موسوی، 
محمدحسین مرادمند، متین کریم زاده، محمد نادری، بابک مرادی 
و مهدی مهدی پور به جمع استقلالی ها اضافه شدند اما مهم ترین کار 
آبی ها در نقل انتقالات حفظ شیخ دیاباته و مهدی قایدی بود تا این 

زوج گلزن در فصل بعد هم در کنار هم حضور داشته باشند. 
مهم ترین نگرانی محمود فکری برای فصل جدید جای خالی علی 
کریمی است که احتمالا باید به وسیله مهدی مهدی پور پر شود اگر 
بازیکن سابق ذوب آهن و تراکتور بتواند انتظارات را برآورده سازد، دیگر 

مشکلی از این حیث وجود نخواهد داشت. 
در فصل نقل و انتقالات به جز روزبه چشمی و علی کریمی، میلاد 
زکی پور، عظیم گوک، علی دشتی، محمد بلبلی، مرتضی تبریزی و 
محسن کریمی هم از استقلال جدا شدند که جدایی این نفرات چندان 

باعث نگرانی کادر فنی و هواداران نخواهد شد.
در ترکیب این فصل استقلال درون دروازه محمود فکری امسال باید 
از بین رشید مظاهری  و حسین حسینی یک نفر را انتخاب کند که 
ممکن است در طول فصل دلخوری هایی را به وجود بیاورد که یکی از 

چالش های کادرفنی جدید مدیریت این حواشی خواهد بود. 
در قلب خط دفاعی استقلال با محمدحسین مرادمند، سیاوش 
یزدانی، عارف غلامی، محمد دانشگر و شاهین طاهرخانی شرایط خوبی 
دارد و محمد نادری هم در صورت نیاز می تواند در این پست به میدان 
برود.  در سمت راست وریا غفوری یک جانشین خوب به نام احمد 
موسوی دارد که باعث می شود در طول فصل بتواند استراحت کند و 

مانند فصل گذشته بی وقفه به میدان نرود.
در سمت چپ حضور هروویه میلیچ و محمد نادری به همراه 

کریم زاده این قسمت زمین را برای آبی ها جذاب می کند.
 در خط میانی محمود فکری فرشید باقری، مسعود ریگی، مهدی 
مهدی پور، آرش رضاوند، فرشید اسماعیلی، داریوش شجاعیان و بابک 
مرادی را در اختیار دارد و در خط حمله هم شیخ دیاباته، مهدی 
قایدی، زکریا مرادی، سجاد آقایی و ارسلان مطهری گزینه های فکری 

هستند.
ترکیب این فصل استقلال یکی از کامل ترین ترکیب های لیگ 
برتر است که دست کادرفنی این تیم را برای استفاده از سیستم ها و 
تاکتیک های مختلف باز می کند و باید دید فکری و همکارانش چگونه 

از این ترکیب جذاب بهره خواهند برد؟
بهمن طهماسبی، پیشکسوت باشگاه استقلال درباره وضعیت آبی ها 
در نقل و انتقالات گفت: » استقلال در نقل و انتقالات نفرات خوبی 
جذب کرده اما نکته مهم درباره این خریدها این است که بتوانند به 

خوبی خود را با شرایط استقلال وفق دهند.
بارها دیده شده یک بازیکن در تیم های دیگر ستاره بوده ولی در 
تیم های استقلال و پرسپولیس نتوانسته عملکرد خوبی داشته باشد و 
خود را با شرایط تیم های بزرگ وفق دهد و کم کم محو شده است. 
در میان نفرات جداشده استقلال به نظرم جانشینی علی کریمی بسیار 
مهم است؛ هرچند بازیکن خوبی مانند ریگی هم در تیم حضور دارد 

که می تواند جانشین کریمی باشد.«

نگاه

دو تیم استقلال و پرسپولیس که پرطرفدارترین 
تیم های فوتبال ایران هستند در 19 دوره گذشته لیگ برتر 
رکوردهایی را به خود اختصاص داده اند که ممکن است در 

لیگ بیستم برخی از آنها شکسته شود.
به گزارش  مهر، بیستمین دوره از مسابقات لیگ برتر 
تحت تدابیر خاص پزشکی و بدون حضور تماشاگر از 
روز جمعه 16 آبان رسماً آغاز خواهد شد. در 19 دوره 
گذشته این مسابقات ۴۰ تیم از 1۴ استان تهران، اصفهان، 
خوزستان، آذربایجان شرقی، قم، گیلان، فارس، کرمان، 
خراسان رضوی، بوشهر، هرمزگان، کرمانشاه، یزد و لرستان 

حضور داشته اند.
۳ استان تهران، اصفهان و خوزستان تنها استان هایی 
بودند که در همه ادوار مسابقات نمایندگانی داشتند و ۵ تیم 
استقلال، پرسپولیس، سپاهان، ذوب آهن و سایپا نیز تنها 
تیم هایی هستند که در همه ادوار مسابقات حضور داشته اند.

استقلال پر امتیازترین و بیشترین پیروزی
تیم فوتبال استقلال با حضور در هر 19 دوره گذشته 
مسابقات و انجام ۵8۲ بازی، با ۲8۵ برد صاحب بیشترین 
پیروزی و با 1۰۴۰ امتیاز صاحب بیشترین امتیاز در این 

مسابقات است.
بعد از آبی پوشان تهران، پرسپولیس با همان تعداد بازی 
و ۲۷۵ پیروزی دومین تیم پر برد و با 1۰۰8 امتیاز دومین 
تیم پر امتیاز مسابقات است. استقلال و پرسپولیس تنها 
تیم هایی هستند که جمع امتیازات شان از عدد 1۰۰۰ 
گذشته و نزدیک ترین تیم به این دو، سپاهان با 96۰ امتیاز 

است.
استقلال و بهترین خط حمله و دفاع

آبی پوشان در همه 19 دوره گذشته مسابقات لیگ برتر 
جمعاً 868 گل به ثمر رسانده اند که این بیشترین تعداد 
گلی است که یک تیم در همه ادوار گذشته مسابقات زده 
است تا آنها دارای بهترین خط حمله در تاریخ لیگ برتر 

باشند. سپاهان با 8۲6 و پرسپولیس با 8۲۳ گل زده به 
عنوان دومین و سومین خط حمله برتر مسابقات در تعقیب 
آبی پوشان هستند و نزدیک ترین تیم به این ۳ تیم، ذوب 

آهن با ۷۰۳ گل است.
آبی پوشان همچنین عنوان بهترین خط دفاعی در تمام 
ادوار لیگ برتر را هم در اختیار دارند. این تیم نه تنها رکورد 
کمترین گل خورده در یک فصل با تنها 1۳ گل در ۳۰ بازی 
را در اختیار دارد، بلکه با دریافت ۵۳6 گل در ۵8۲ بازی و 
ثبت آمار هر 9۷ دقیقه یک گل، بهترین عملکرد را در فاز 

دفاعی داشتند.
پرسپولیس با ۵۵1 گل خورده در ۵8۲ بازی و ثبت آمار 
هر 9۵ دقیقه یک گل خورده در تعقیب استقلال است و 
سپاهان نیز با ۵۵6 گل خورده در ۵8۲ بازی در جایگاه 

بعدی قرار می گیرد.

پرسپولیس با بیشترین قهرمانی
تیم فوتبال پرسپولیس با 6 قهرمانی در این مسابقات 
بیشترین تعداد قهرمانی را دارد و سپاهان با ۵، استقلال با 
۳، فولاد با ۲، پاس، سایپا و استقلال خوزستان هر کدام با 

یک قهرمانی در جایگاه بعدی قرار می گیرند.
بیشترین نایب قهرمانی

تیم فوتبال استقلال با ۵ نایب قهرمانی بیشترین عنوان 
نایب قهرمانی را در لیگ برتر در اختیار دارد و ذوب آهن با 
۴ و تراکتور با ۳ نایب قهرمانی در تعقیب این تیم هستند. 
پرسپولیس، سپاهان و پاس نیز هر کدام ۲ بار عنوان نایب 

قهرمانی لیگ برتر را به خود اختصاص داده اند.
بیشترین عنوان سومی

آبی پوشان در کسب عنوان سوم هم رکورددار هستند. 
آنها جمعاً 6 بار در جایگاه سوم این مسابقات قرار دارند 

و نزدیک ترین تیم به آنها فولاد با ۳ مقام سومی است. 
پرسپولیس رکورددار کسب عنوان قهرمانی در این مسابقات 
هم تاکنون ۲ بار به عنوان سومی این رقابت ها دست یافته 

است.
کمترین فصل حضور

6 تیم تاکنون تنها یک فصل در این مسابقات حضور 
داشته اند و بعد از صعود به لیگ برتر، بلافاصله به لیگ 
یک بازگشته اند. آلومینیوم هرمزگان، پیام خراسان، مس 
سرچشمه، شیرین فراز کرمانشاه، شهید قندی یزد و گهر 
درود این 6 تیم هستند. گهر درود به همراه شیرین فراز 
کرمانشاه با تنها ۳ پیروزی، کمترین تعداد پیروزی در بین 
۴۰ تیمی که حضور در بالاترین سطح مسابقات ایران را 

تجربه کرده اند را دارا می باشند.
خودروسازان و رکورد شکست

تیم فوتبال سایپا یکی از ۵ تیمی است که در همه ادوار 
مسابقات حضور داشته و مجموعاً ۵8۲ بار به میدان رفته 
است. این تیم تهرانی 19۵ بار شکست را تحمل کرده که این 
بیشترین تعداد شکست ثبت شده توسط یک تیم در همه 
ادوار لیگ برتر است. بعد از نارنجی پوشان تهران، دیگر تیم 
خودرو ساز یعنی پیکان در حالی که در 1۵ دوره مسابقات 
حضور داشته و ۴۵8 بار به میدان رفته، 189 شکست تحمل 
کرده است. ملوان انزلی هم با 1۴ دوره حضور در لیگ برتر 
و انجام ۴۳6 بازی و تحمل 1۷۰ شکست، سومین تیم پر 

شکست در ادوار مسابقات لیگ برتر است.
تازه واردها

بیستمین دوره رقابتهای لیگ برتر نیز شاهد حضور 
دو تیم جدید است که قرار است برای اولین بار در تاریخ 
این مسابقات حضور داشته باشند. آلومینیوم اراک و مس 
رفسنجان که به تازگی از لیگ یک به لیگ برتر راه یافته اند، 
در لیگ بیستم برای اولین بار در بالاترین سطح فوتبال ایران 

حضور خواهند داشت.

استقلال در فصل نقل و انتقالات خریدهای زیادی 
داشت و می شود گفت که موفق به حفظ 9۰ درصد از 

اسکلت تیمش شد.
به گزارش »ورزش سه«، در حالیکه تا میانه فصل 
نقل و انتقالات تکلیف نیمکت استقلال برای لیگ بیستم 
نامشخص بود، اما در این بین مدیران استقلال در بازار نقل 
و انتقالات فعال بودند و موفق شدند ۷ خرید خوب داشته 

باشند تا تیم آبی ها برای لیگ بیستم، کامل تر شود.
محمدرشید مظاهری سنگربان تیم ملی و فصل گذشته 
تراکتور یکی از خریدهای پر سر و صدای آبی ها بود. او با 
جنجال فراوان به تهران آمد که با شکایت باشگاه تبریزی 
همراه شد و در حالیکه چند روزی به شروع لیگ نمانده، 
هنوز حکم دعوای حقوقی مظاهری و تراکتور صادر نشده 
است. محمدحسین مرادمند مدافع خوب شهرخودرو در 
فصل گذشته دیگر خرید پر سر و صدای استقلال بود. 
بازیکنی که با پرسپولیس نیز مذاکره داشت. متین کریم 
زاده جوان و ۲۲ ساله نیز در فصل گذشته در بازی های 

تیم ملی امید درخشان ظاهر شد و با وجود سن کم، 18 
بار برای پارس جنوبی در لیگ برتر به میدان رفت،  دیگر 
خرید آبی ها برای جناح چپ بود. سیداحمد موسوی، مدافع 
راست فصل گذشته گل گهر و بابک مرادی، وینگر چپ 
پای فصل گذشته ماشین سازی دو خرید دیگر استقلال 
بودند. مهدی مهدی پور، هافبک فصل قبل ذوب آهن نیز 
توسط مدیران استقلال به خدمت گرفته شد تا میانه زمین 

آبی ها قوی تر از قبل شود.
جنجالی ترین خرید امسال لیگ بیستم، قطعا محمد 
نادری است. بازیکنی که عضو تیم کورتریک بلژیک است 
ولی دو فصل به صورت قرضی در پرسپولیس بازی کرد و 
با این تیم به قهرمانی لیگ برتر رسید. او به استقلال آمد تا 
سمت چپ استقلال، یکی از پرمهره ترین فصل های خود 
را تجربه کند. در حالیکه از گوشه و کنار شنیده می شود 
استقلالی ها به دنبال جذب بازیکنان دیگری هستند 
و نام هایی همچون محسن مسلمان و بختیار رحمانی 

پیرامون این باشگاه شنیده می شود.

تیم فوتبال پرسپولیس در حالی لیگ برتر بیستم را آغاز 
می کند که از نبود مهاجمان خود رنج می برد. به گزارش  مهر، 
تیم فوتبال پرسپولیس برای تکرار قهرمانی های چهارفصل 
گذشته خود در لیگ برتر چاره ای جز آغاز موفق در لیگ برتر 
ندارد. سرخپوشان پایتخت بازی افتتاحیه لیگ برتر را جمعه 
هفته جاری مقابل سایپا برگزار می کنند تا شاگردان یحیی 
گل محمدی پس از حضور در فینال لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ 
آسیا به فکر کسب بهترین نتایج در هفته های نخستین لیگ 
برتر باشند. با این حال سرمربی پرسپولیس بر خلاف فصل 

گذشته و حتی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا با معضلات 
جدی در انتخاب یازده بازیکن خود روبروست. تیمی که پس 
از رسیدن به فینال لیگ قهرمانان آسیا شجاع خلیل زاده 
را نیز از دست داد تا او نیز در کنار علیرضا بیرانوند، علی 
علیپور، محمد نادری، مهدی ترابی و محسن ربیع خواه در 
لیست جداشده های پرسپولیس قرار بگیرد. گل محمدی نه 
تنها بازیکنانی که از این تیم رفته اند را دیگر در اختیار ندارد 
بلکه برای بازی با سایپا مشکل جدی در انتخاب مهاجم دارد. 
عیسی آل کثیر مهاجم گلزن پرسپولیس در لیگ قهرمانان 

آسیا با محرومیت از سوی AFC روبروست و نمی تواند 
سرخپوشان را در رقابت های داخلی نیز همراهی کند. آرمان 
رمضانی نیز دچار کشیدگی همسترینگ شده و به طور قطع 
بازی با سایپا را از دست داده است. آریا برزگر مهاجم جوان 
دیگری است که بدون اینکه برای این تیم در ماه های اخیر 
بازی کند مصدوم شده است و نمی تواند پرسپولیس را در 
موقعیت حساس کنونی همراهی کند. مهدی عبدی که 
عملکرد خوبی هم در خط حمله پرسپولیس داشته است تنها 
امید گل محمدی برای گلزنی به سایپا محسوب می شود. او 

که قرار است کمی جلوتر از وحید امیری در نوک پیکان حمله 
سرخپوشان قرار بگیرد تمرینات ویژه ای را زیر نظر کادر فنی 
این تیم پشت سر گذاشته تا بتواند شروع خوبی با پرسپولیس 

در لیگ برتر بیستم مقابل سایپا داشته باشد.

 تاریخچه لیگ برتر

رکوردهایی که می توانند شکسته شوند

کدام خرید استقلال ستاره لیگ بیستم می شود؟

دردسر غایب های هفته اول برای پرسپولیس

دیوگو ژوتا مهاجم پرتغالی لیورپول با هت تریک در 
پیروزی دیشب مقابل آتالانتا قدم دیگری در روند درخشش 

بی نظیر خود با پیراهن مرسی سایدی ها برداشت.
به گزارش »ورزش سه«، لیورپول در سومین بازی خود 

در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا به خانه آتالانتا در 
منطقه برگومی ایتالیا رفت تا با این حریف ایتالیایی دیدار 
کند. شاگردان یورگن کلوپ در این بازی عملکردی عالی 
داشتند و با اقتدار موفق شدند حریف را ۵-۰ از پیش رو 

بردارند. اما ستاره اصلی بازی دیشب دیوگو ژوتا بازیکن 
پرتغالی جدید مرسی سایدی ها بود که سه بار دروازه آتالانتا 

را باز کرد.
علاوه بر ژوتا محمد صلاح و سادیو مانه هم دو بار برای 
لیورپول گلزنی کردند تا بازی در نهایت با پیروزی ۰-۵ 
لیورپول به پایان برسد. شاگردان کلوپ حالا به 9 امتیاز از 
سه بازی حداکثر امتیازها را در لیگ قهرمانان بدست آورده 

و با اقتدار صدرنشین گروه D هستند.
 ژوتا از ماه سپتامبر و از باشگاه ولوز به لیورپول ملحق 
شده و تا کنون 1۰ بازی برای تیم یورگن کلوپ انجام داده. 
ولی همین 1۰ بازی نشان داده که این مهاجم پرتغالی در 
مرسی ساید آینده درخشانی خواهد داشت. دیوگو ژوتا از این 
1۰ بازی تا کنون ۵ بار در لیگ برتر ، دو بار در جام اتحادیه 
و ۳ بار در لیگ قهرمانان اروپا برای تیم کلوپ به میدان 

رفته است.
آمار گلزنی ژوتا در این بازی ها درخشان بوده. ژوتا در 
۵ بازی خود در لیگ برتر برای لیورپول سه گل به ثمر 
رسانده. اما درخشش ستاره پرتغالی در لیگ قهرمانان از این 
هم بیشتر بوده. او تنها در سه بازی در این رقابتها چهار بار 
دروازه حریفان را باز کرده. آمار ۷ گل زده در 1۰ بازی اول 
نشان می دهد که ستاره پرتغالی شروع کار خود در لیورپول 

را با چه اقتداری آغاز کرده. گفته می شود درخشش ژوتا 
باعث شده تا یورگن کلوپ به این نتیجه برسد که او حتی 
می تواند بهتر از مهاجم محبوبش فیرمینو برای لیورپول 
مثمرثمر باشد. البته کلوپ بعد از بازی دیشب این ادعا را 
رد کرد و گفت با اینکه از درخشش استثنایی ژوتا بسیار 
خوشحال است ولی معنایش این نیست که بابی فیرمینو 
را از نقشه هایش کنار گذاشته. کلوپ حتی گفت که اگر 
فیرمینو نبود لیورپول اصلًا در لیگ قهرمانان حضور نداشت.
ژوتا در بازی قبلی لیورپول که شنبه این هفته مقابل 
وستهام برگزار شد هم ستاره درخشان لیورپول بود و در 
دقیقه 8۵ گل پیروزی بخش را به ثمر رساند تا در این 
هفته در دو بازی مهمترین نقش را در دو پیروزی تیمش 

بازی کرده باشد.
 ژوتا در بازی قبلی شاگردان کلوپ در چمپیونزلیگ در 
مقابل میتیلند دانمارک هم گلزنی کرده بود. در همان هفته 
ژوتا در جریان پیروزی ۲-1 لیورپول مقابل شفیلد هم یک 
گل زده بود. جالب اینجا است که گل دیگر لیورپول در آن 
بازی هم توسط روبرتو فیرمینو به ثمر رسید. به این ترتیب 
ژوتا در دو هفته اخیر در همه بازی های لیورپول گلزنی کرده 
و این نشان می دهد که ستاره گلزن جدیدی در تیم یورگن 

کلوپ ظهور کرده است.

7 گل در 10 بازی اول برای مرسی ساید

دیوگو ژوتا؛ ماشین گلزنی جدیدِ ساخت کلوپ

با تلاش های مدیران صنعت نفت برای پرداخت 
طلب سه بازیکن خارجی اسبق این تیم به زودی 
پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه باز و قرارداد 

بازیکنان جدید ثبت می شود.
به گزارش فارس، باشگاه صنعت نفت آبادان در 
فاصله یک روز مانده تا اولین بازی این تیم در 
رقابت های لیگ برتر مقابل پیکان، همچنان درگیر 

باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی خودش است.
آگوستو سزار، جاناتان بالوتلی برزیلی و عزیز 
سیدیکوف قرقیزستانی سه بازیکنی هستند که 
روی هم رفته 18۰ هزار دلار از این باشگاه طلب 
دارند و همین موضوع سبب بسته شدن پنجره نقل 

و انتقالاتی نفتی ها شده است. البته با تلاش های 
مدیران صنعت نفت بخش زیادی از اقدام های لازم 
برای پرداخت طلب این سه بازیکن خارجی انجام 
شده است و به زودی با نشستن پول به حساب آنها 
و ارسال ایمیل تاییدیه از سوی فیفا پنجره نقل و 

انتقالاتی این باشگاه باز می شود. 
نفت آبادان یکی از تیم هایی است که در این 
فصل تغییرات زیادی در ترکیب خود داشته و 
مسئولان این باشگاه درصدد هستند تا قبل از 
دیدار با پیکان با باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی 
قرارداد بازیکنان جدید خود را ثبت کرده و از آنها 

در اولین بازی لیگ استفاده کنند.
حامد فلاح زاده، حکیم نصاری،فرزین گروسیان، 
آرش طیبی، محمد طیبی، حسن بیت سعید، 
مهدی زبیدی، علی عبدالله زاده، امیرحسین 
فرهادی، محمد حسین زواری، علی هزامی، علی 
آل کثیر، رسول سعدی نیا، علیرضا آقابراری و 
محسن آقایی نفراتی هستند که به تازگی با این 

باشگاه قرارداد بسته اند.

بر اساس گزارش ها عمل جراحی برای خارج کردن لخته 
خون در مغز دیگو مارادونا با موفقیت به پایان رسیده و او 
وضعیت عمومی خوبی دارد. به گزارش »ورزش سه«، پزشک 
دیگو مارادونا با حضور در مقابل خبرنگاران اعلام کرد عمل 
جراحی برای خارج کردن لخته خون در مغز دیگو مارادونا 
اسطوره آرژانتینی فوتبال با موفقیت انجام شده و به پایان 
رسیده است.  پزشک مارادونا لئوپولدو لوکه گفت: »لخته 
خونی که در مغز دیگو بوجود آمده بود با موفقیت خارج شد. 
دیگو عمل جراحی را به خوبی تحمل کرد. او به هوش آمده و 
همه چیز مرتب است«. دیگو مارادونا روز دوشنبه به کلینیکی 
در شهر لاپلاتای آرژانتین منتقل شد و بلافاصله به کلینیک 
مجهزتر اولیوس در فاصله ۷۰ کیلومتری منتقل شد تا تحت 
عمل جراحی قرار بگیرد. ایجاد شدن لخته خون در مغز به 
گفته پزشکان یکی از خطرناک ترین صدماتی است که ممکن 
است به مغز وارد شود. همین مساله هواداران دیگو را نگران 
سلامت او کرده بود. لوکه پزشک مارادونا پیش از انجام عمل 
جراحی به خبرنگاران گفته بود دیگو یک عمل عادی در پیش 
دارد و نباید برای سلامتی او بیش از حد نگران بود. دیگو در 
اصل به علت بی حالی و خستگی به بیمارستان منتقل شده 

بود و تشخیص اولیه پزشکان کمبود آب یا کم خوابی بود ولی 
بعد از انجام معاینات بیشتر مشخص شد در مغز او لخته خون 
بوجود آمده است. دیگو مارادونا روز جمعه این هفته شصت 
ساله شد. اسطوره آرژانتینی این روزها در کشورش به عنوان 
سرمربی تیم خیمناسیا در شهر لاپلاتا فعالیت می کند. دیگو 
مارادونا در دوران فوتبالی خود و سالهای بعد از آن به دلیل 
سبک زندگی خاص بارها با انتقاد مواجه شده و گفته می شود 
به دلیل افراط هایی که در سالهای گذشته داشته حالا با بعضی 
مشکلات سلامتی مواجه است. تنش در ارتباط با مصرف مواد 
مخدر توسط مارادونا در سال 1991 و محرومیت 1۵ ماهه 
حضور در میادین نقطه عطفی بود که باعث شد دیگو بعد از آن 

دیگر نتواند مثل قبل در میادین فوتبال بدرخشد.

انجام موفقیت آمیز جراحی مغز دیگو مارادوناآخرین تلاش های صنعت نفت برای بازشدن پنجره نقل و انتقالاتی


